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Protokół nr 9/2017 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. /godz. 1300/  

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Informacja nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum Medycznego  
w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok.  

3. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej  
i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowogardzie 
za rok 2016.  

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego 
Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 za rok 2016.  

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju 
Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2016. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Goleniowskiego na lata 2016-
2025” za rok 2016.       

8. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na terenie Powiatu Goleniowskiego 
kategorii dróg powiatowych.  

9. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami. 

10. Wolne wnioski.  

11. Zamknięcie obrad.  
 

Ad 1. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury, Łucja Kotwicka w wyniku 

wyboru 5 głosami za, przewodniczyła wspólnemu posiedzeniu Komisji Budżetu  

i Infrastruktury i Komisji Rewizyjnej. Powitała wszystkich członków obu Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie w oparciu o listy obecności stwierdziła, iż w każdej  

z Komisji jest quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Lista obecności 

członków Komisji Budżetu i Infrastruktury stanowi zał. nr 1 do protokołu. Lista 

obecności członków Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji.  

Brak wniosków o uzupełnienie porządku posiedzenia Komisji.  

Ad 3. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XIX/185/17 Rady Powiatu  
w Goleniowie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Projekt 
uchwały stanowi zał. nr 3 do protokołu.    
 
Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
5 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
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Ad 4. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Nowogardzie za rok 2016. Projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu.  
 
Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
5 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
 
Ad 5. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025 
za rok 2016. Projekt uchwały stanowi zał. nr 5 do protokołu.  
  
Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
5 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
 

Godz. 1320 – na posiedzenie Komisji przybył radny Kazimierz Lembas stan 6 radnych.  

Ad 6. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego 
Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2015-2017 za rok 2016. 
Projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu.   

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
6 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
 
Ad 7. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie, Krystyna 
Jaworska omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu Goleniowskiego na lata 
2016-2025” za rok 2016.  Projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu.     
 
Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
6 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
 
Ad 8. Starosta Tomasz Kulinicz omówił projekt uchwały w sprawie pozbawienia dróg na 
terenie Powiatu Goleniowskiego kategorii dróg powiatowych, który stanowi zał. nr 8 do 
protokołu.  
W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Paweł 

Gulbinowicz wniósł do Zarządu Powiatu o podjęcie rozmów z Burmistrzem Goleniowa  

w kwestii kompleksowego przejęcia przez gminę dróg powiatowych w granicach miasta 

Goleniów. Starosta Tomasz Kulinicz.   

Komisja Budżetu i Infrastruktury pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 
6 głosów za.  
Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały – 4 głosy za.  
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Ad 2. Prezes Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Elżbieta 
Kasprzak przedstawiła informację nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum 
Medycznego  
w Goleniowie Sp. z o.o. za 2016 rok. Informacja stanowi zał. nr 9 do protokołu.  
 

W powyższym temacie głos zabrały następujące osoby, w kolejności: radny Kazimierz 

Lembas, Prezes SCM Sp. z o.o. Elżbieta Kasprzak, radny Czesław Siwek, Prezes SCM Sp. z 

o.o. Elżbieta Kasprzak, radny Paweł Gulbinowicz,  

Komisja Budżetu i Infrastruktury oraz Komisja Rewizyjna przyjęły do wiadomości 

informację nt. sytuacji finansowej Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp.  

z o.o. za 2016 rok. 

Ad 9. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu między sesjami stanowi zał. nr 10 

do protokołu.  
 

Ad 10. Radny Kazimierz Lembas zapytał co się dzieje w budynku po Szkole Specjalnej  

w Goleniowie, który został przekazany Gminie Goleniów.  

Na pytanie radnego K. Lembasa odpowiedzi udzielił Wicestarosta Tomasz Stanisławski.  

Ad 11. Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, prowadząca obrady  
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Łucja Kotwicka o godz. 1435 dokonała 
zamknięcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury i Komisji 
Rewizyjnej.  

 
Nośnik z zapisem dźwiękowym posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 
stanowi zał. nr 11 do protokołu.   
 

 Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Infrastruktury   
 
       Łucja Kotwicka      

  
 
Protokołowała: 
Agata Ostrowska  

 

 


